



## Požary, wypadki, a na Wyszyńskiego... wąż w garażu. Strażacy podsumowują tydzień

data aktualizacji: 2018.06.05



Strażacy z powiatu iławskiego podsumowują tydzień. Wśród najważniejszych ostatnich interwencji można wymienić pożar poddasza, jaki strażacy gasili 1 czerwca w budynku mieszkalnym w Tuszewie. Niestety nie brakowało też groźnych wypadków. Zastępy straży pożarnej prowadziły działania m.in. w Lasecznie Małym na DK 16, gdzie cztery osoby zostały poszkodowane w wyniku bocznego zderzenia osobowego opla z ciągnikiem rolniczym oraz nad jeziorem w pobliżu Olbrachtówka w gminie Susz, gdzie na siedzącego na plaży mężczyznę najechał osobowy mercedes, powodując u poszkodowanego poważne obrażenia. Były i ciekawostki, jak wąż w podziemnym garażu na ulicy Wyszyńskiego w Iławie.

Szczegóły w służbowym raporcie strażaków dotyczącym minionego tygodnia...

29 maja, Różanki, zakład utylizacji odpadów. **Pożar spycharki gąsienicowej.**

29 maja, Susz, ul. Piastowska. **Kolizja autobusu z busem.** Na szczęście w tym zdarzeniu nikt nie doznał poważnych obrażeń, a działania straży ograniczyły się jedynie do opatrzenia krwawienia z nosa jednego z uczestników kolizji i kierowania ruchem.

30 maja, Zalewo. **Pożar drewna opałowego nagromadzonego w metalowej wiacie.** Pożar nie stanowił zagrożenia dla innych zabudowań. Strażacy sprawnie ugasili ogień i sukcesywnie wyносили drewno na zewnątrz wiaty, gdzie prowadzili dogaszanie.

30 maja, Goryń. **Pożar krzewów i trawy przy drodze.**

31 maja, Olbrachtówko. **Zgłoszenie o potrąceniu mężczyzny na plaży.** Na miejscu ustalono, że poszkodowany został wyciągnięty przez osoby będące na plaży spod samochodu i posadzony na ławce. Strażacy założyli mężczyźnie kołnierz ortopedyczny i opatrzyli oparzenie na plecach. Po dojeździe zespołu ratownictwa medycznego na miejsce działań zadysponowany został śmigłowiec ratownictwa medycznego. Konieczne było przygotowanie lądowiska i zabezpieczenie lądowania i startu śmigłowca. Poszkodowany został zabrany do szpitala w Olsztynie.

1 czerwca, Iława, ul. Marii Curie Skłodowskiej. **Pożar drewnianej szopki** okazał się niewielki. Paliły się jedynie trzy deski, które szybko zostały ugaszone.

1 czerwca, Iława, ul. Wyszyńskiego. **Wąż w garażu.** Zgłoszenie dotyczyło węża znajdującego się w podziemnym garażu. Strażacy przeszukali pomieszczenia i nie znaleźli sprawcy tego zamieszania. Kilka godzin później ponownie wpłynęło zgłoszenie o wężu w tym samym garażu. Tym razem udało się szybko odszukać zaskrońca, który po złapaniu wypuszczony został do lasu.

1 czerwca, Nipkowie. **Pożar suchej trawy przy drodze.**

1 czerwca, Tuszewo. **Pożar poddasza.** Do dyżurnego straży wpłynęło zgłoszenie od dyżurnego z Nowego Miasta Lubawskiego o pożarze poddasza w budynku jednorodzinnym. Ze zgłoszenia wynikało, że występuje zadymienie i pożar pojawił się na strychu. Na miejscu ustalono, że palą się krokwie i elementy podbitki sufitowej, a właściciel samodzielnie gasi zarzewia ognia. Pozostałe cztery osoby, w tym dziecko, znajdowały się poza budynkiem. Działania strażaków polegały na: zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, wejściu strażaków w aparatach oddechowych na poddasze i podaniu jednego prądu wody na widoczne zarzewia ognia, sprawdzeniu temperatury na poddaszu, oderwaniu tłącego się odeskowania i dogaszeniu go na zewnątrz, dogaszeniu tłących się krokwii, oddymieniu poddasza i budynku.

2 czerwca, Półwieś. **Pożar siana** na przyczepie rolniczej.

2 czerwca, Laseczno Małe. **Zderzenie samochodu osobowego z ciągnikiem rolniczym.** Na miejscu ustalono, że doszło do zderzenia samochodu osobowego z ciągnikiem. Samochód znajdował się na jezdni, a ciągnik leżał na boku w przydrożnym rowie. Pojazdami podróżowało łącznie sześć osób, które same opuściły je przed przyjazdem służb. Działania Straży Pożarnej polegały na: zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, odłączeniu akumulatorów, unieruchomieniu odcinka szyjnego kręgosłupa u jednego poszkodowanego przy użyciu kołnierza ortopedycznego, pomocy Policji w kierowaniu ruchem drogowym. Po przebadaniu przez ratowników medycznych czterech poszkodowanych osób zostały one przewiezione do szpitala w Iławie.

3 czerwca, Przejazd. **Pożar suchej trawy.**

4 czerwca, Iława, ul. Ostródzka. **Pożar drewnianej altanki na terenie ogródków działkowych.** Właściciel sam próbował zgasić pożar. Strażacy, którzy dojechali na miejsce, ustalili, że pali się jedynie przybudówka do altany. Działania straży pożarnej polegały na: zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, podaniu prądu wody do środka budynku, podaniu drugiego prądu wody w obronie na ścianę murowanej altany, wyniesieniu butli z gazem propan butan na zewnątrz, sprawdzeniu poddasza altany, demontażu nadpalonych elementów budynku i dogaszeniu ich, przewietrzeniu pomieszczeń altany.

4 czerwca, Wałdowo. **Pożar siana** na poboczu drogi.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54818-pozary-wypadki-a-na-wyszynskiego-waz-w-garazu-strazacy-podsumowuja-tydzien>